

Protokoll

Styrelsemöte i Andeboda andra samfällighetsförening den 6 april år 2014 kl.20.00-21.15 hos Inge Pierre

Närvarande: Michael Östensson, ordförande (115)
Thomas Andréén, (59)
Joel Eriksson, suppleant, (133)
Sima Nasser, suppleant, (73)
Inge Pierre, (107)

Detta möte var det femte styrelsemötet sedan årsstämman 2013.

Inledning och godkännande av dagordningen och föregående protokoll

Michael hälsade välkommen och föreslagen dagordning godkändes liksom föregående protokoll från den 2 februari efter genomgång.

Ekonomi

Anneli hade skickat ett budgetförslag till styrelsen som behandlades på mötet. I budgeten föreslås oförändrade avgifter vilket innebär 2900 kr för år 2014 varav 1400 kr redan är betalt. Återstående 1500 kr skall betalas senast den 30 maj 2014. Den preliminära avgiften för 2015 föreslås också bli oförändrad, dvs 1400 kr som ska betalas senast den 30 september. Avgifterna för motor- och kupévärmare föreslås också bli oförändrade. Även arvoden till styrelsemedlemmarna föreslås bli oförändrade. Styrelsen diskuterade den kommande årsstämman och beslutade avsätta 10 000 kr till den.

Aktuella ärenden

Garageportarna: Den leverantör som installerade garageportarna skulle ha kommit till oss för några veckor sedan för att kontrollera alla portar och smörja upp dem. Tyvärr har detta blivit försenat och för tillfället har vi inget nytt datum.

Årsstämman: Styrelsen har tidigare bestämt att årsstämman äger rum fredagen den 9 maj kl.19.00. Städagen blir lördagen den 10 maj kl.10.00-12.00.

Föreningen fyller 45 år i år varför styrelsen har beslutat att vi ordnar med lite lyxigare mat i år. Av praktiska skäl blir det två olika sallader som vanligt men vi satsar på en ostbricka som alla kan äta av hela kvällen. Musik att dansa till efter maten blir det som vanligt.

Sima har bokat lokalen hos IFK Viksjö där vi brukar vara. Sima bokar också maten medan Thomas fixar musikanläggningen. Inge står för lite god dryck till kaffet.

En timme före årsstämman kommer styrelsen att samlas utanför ICA för att hämta mat och dryck.

Alla dokument till årsstämman kommer att finnas tillgängliga hos Michael. Kallelser till årsstämman och städdagen kommer att delas ut till alla liksom årsberättelsen.

På städdagen ska vi måla garagepelarna samt förbättra parkeringsrutorna förutom den vanliga städningen. Det kommer att finnas korv och kaffe till de som deltar i städdagen.

När motionstiden gick ut den sista mars så hade inga motioner inkommit.

Övriga frågor

Det går fortsatt trögt med installationen av fiber för det bolag som ska dra den i krypgrunden. Ytterligare förseningar har uppkommit men företaget fortsätter att säga att allt ska bli klart inom några veckor. Det har uppkommit flera problem vid installationen. Ett problem är att några husägare har lagt ut plast under huset för att hindra fuktvandringen och denna plast får givetvis inte skadas vid installationen av fiberkabeln.

Nästa möte

Nästa styrelsemöte kommer att hållas hos Sima söndagen den 25 maj kl.20.00.

Mötets avslutning


Michael tackade de närvarande styrelsemedlemmarna för kvällens insatser och avslutade styrelsemötet.

Vid protokollet



Inge Pierre
Sekreterare

Justeras



Michael Östensson
Ordförande